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§ 13 Asianro 1981/06.00.00/2022 

 

 

Kokouksessa jätetty valtuustoaloite / Nilsiän kuntakeskuksen alueelle liikkuva 

päivystävänä sairaanhoidon palvelu 
 

 

 

 

 

 Valtuusto aloite 21.2.2022 

Nina Hakokivi SDP ja Hannu Kokki SDP 

 

Nilsiän kuntakeskuksen alueella toimii useita aktiivisia maaseutukyliä. Nil-

siä on alueena vetovoimainen ja kasvattanut asukasmääräänsä viime vuo-

sina. Lisäksi Nilsiän kupeessa oleva Tahkovuoren alue on laajentunut ja 

laajentumassa edelleen usean kaavahankkeen myötä. Alueella asuu niin 

vakituisia kuin loma-asukkaita ympäri Suomen. 

 

Alue tarvitsee ehdottomasti vähintään ”liikkuvan” päivystävän sairaan-

hoitajan, jolla on voimassa olevat lääkehoitoluvat myös laskimonsisäisten 

(IV) lääkehoitojen toteutukseen. On kohtuutonta, että nykyisellään poti-

laat/ asiakkaat joutuvat hakeutumaan saamaan hoitoa KYS:lle virka-ajan 

ulkopuolella, viikonloppuisin ja pyhinä, jos hänellä on menossa IV lääke-

hoito tai muu sellainen hoito jonka voi helposti toteuttaa asuinpaikkakun-

nalla. 

 

Esimerkkinä: potilas ei tarvitse enää osastolla tapahtuvaa hoitoa, vaan saa 

jatkohoitona laskimonsisäisen antibioottikuurin, joka täytyy annostella 

kaksi-kolme kertaa vuorokaudessa. Saadakseen laskimonsisäisien lääke-

hoidon hän joutuu kulkemaan maaseutualueelta KYSille useamman kerran 

vuorokaudessa kahden viikon ajan saadakseen tarvitsemansa hoidon. Kun 

alueelle saadaan toimiva hoitajan päivystyspalvelu, potilas voi saada vartin 

kestävän hoidon lähipalveluna kuntakeskuksen alueella. 

 

Tällä hetkellä alueella toimii terveyspalvelut vain virka-aikana 

Nilsiän terveyskeskus on avoinna arkisin ma - to klo 8 – 16 ja pe klo 8 – 

15. Nykyisessä mallissa yöaikaan Pohjois-Savon perusterveydenhuollon 

päivystyshoitoa vaativat potilaat hoidetaan KYSin päivystyksessä, sekä Ii-

salmen ja Varkauden sairaaloissa. 

 

KYS:n resurssit ja päivystyspoliklinikka ovat jo nykyisellään niin ruuhkau-

tuneita, että edellä kuvatun kaltaisten, helposti toteutettavien hoitopalve-

lujen järjestäminen päivystävän hoitajan toimintana helpottaa tarpeetto-

masti ruuhkautunutta erikoissairaanhoitoa. 

  

Me allekirjoittaneet esitämme että: 
Nilsiän kuntakeskuksen alueelle järjestetään ”liikkuva päivystävä sai-
raanhoidon palvelu, joka toimisi virka-ajan ulkopuolella, viikonloppuisin ja 
pyhinä 24/h. Hänen tulee tarvittaessa pystyä hoitamaan myös laskimon-
sisäisen (IV)-lääkityshoitotoimenpiteet lääkärin määräyksen mukaisesti. 
Liikkuvalla päivystävällä henkilöllä tulee olla auto käytössään, jotta hän 

voi tarvittaessa tehdä kotikäyntejä. 
Palvelun tuottaja voi olla joko perusterveydenhoito, pelastustoimen ensi-
hoidonyksikkö tai sen ohessa toimiva henkilö tai tarvittaessa yksityinen 
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toimija, jos tämä arvioidaan kokonaistaloudellisesti / -toiminnallisesti jär-
keväksi.   

  

Hyvinvointialueen aloittaessa toimintansa vuoden 2023 alusta, tä-

mä lähialueen ja matalankynnyksen periaatteella toimiva perus-

hoidon palvelu on juuri sitä, mitä uudistusta hyvinvoinnin palvelu-

alueen perustamisella ja organisoinnilla tavoitellaan: mahdolli-

simman tasalaatuiset palvelut koko hyvinvointialueelle ja kaikille 

sen asukkaille. 

 

 

Päätös Kaupunginvaltuusto päätti lähettää aloitteen kaupunginhallitukselle valmis-

teltavaksi. 
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